[bookmark: _GoBack]
旬阳市卫生健康局
关于2022年三季度老年人生活保健补贴
发放情况公示

根据《旬阳县老年人生活保健补贴发放管理实施细则》文件规定，现将我市2022年三季度老年人生活保健补贴标准公示如下：
一、发放范围
 凡具有旬阳市户籍，年满70周岁以上的老年人，依据本人
申请，均可享受高龄补贴。
二、补贴标准
高龄老人生活保健补贴发放标准，年满70-79周岁的老人，每人每月发放50元；年满80-89周岁的老人，每人每月发放100元；年满90-99周岁的高龄老人，每人每月发放200元；年满100周岁及以上的高龄老人，每人每月发放300元。
附：旬阳市老年人生活保健补贴资金发放到镇汇总表、花名册（2022年三季度）

旬阳市卫生健康局
2022年10月10日